福利厚生保険のご提案 このようなお悩みでしたら、
業務災害総合保険の導入、してみませんか?

新規採用がうまくできない
新卒、キャリア採用での貴社ならではのメリットを
アピールしたいお客様

企業防衛策を設けたい

労災、通勤中の事故などによる企業の賠償責任金
額の負担をを保険で解決したいお客様

従業員の福利厚生が充実させたい

従業員が安心して⾧く勤務できる職場環境を作りた
いお客様

優秀な人材を失われたくない

がんなどの病気でも治療と仕事を良質させ、会社の
キーマンを守りたいお客様

実際就活生及び就活生の親を対象にした
「入社したい企業」アンケートの結果、

健康、職務環境など企業の福利厚生充実度は決定的要素として作用しています。

確実な福利厚生制度として

仕事中だけでなく
日常での病気まで補償

政府労災認定とは関係なく日常生活
でのケガ、病気を補償対象になります。

また、公的医療保険の対象にならない
自己負担分をしっかりカバーします。

業務災害総合保険の補償項目

労務トラブル時の企業防衛策として

労災による
賠償責任費用を補償

従業員のケガや病気に対する貴社の
損害責任費用を補償します。

責任の有無やその対応について弁護士
相談費用も補償対象になります。

（雇用慣行損害賠償特約付帯可能）

優秀人材が活動し続けるために

がん等
治療の⾧期化を完璧対応

がん等の重症化により、大きくなる治療費、
生活費の心配を解決できる補償項目を

完備しました。

がん通院医療/先進医療費用保険金
所得補償保険金、休業補償等

クレジットヒルズ株式会社
Credit Hills Inc.
東京都中央区京橋2－7－8FPGlinks京橋7階

趙ヒョウォン
080-4821-0325
hyowon.jo@credit-hills.com

ひとまず、お見積もりから始めませんか?

*お見積もりに関しましてはメールでご連絡をお願い申し上げます。
業種、前年度売上額、就業員数基準に3日内にお見積もりをお送りさせていただきます。
法定外補償規定等をいただけますと、さらに正確なお見積もり収得が可能になります。